
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Марий Эл Республикын  

Паша да калыклан паша вер 

шотышто департаментше 

 Департамент  

труда и занятости населения  

Республики Марий Эл 

 

П Р И К А З 
 

 

от 15 июня 2017 г.                                                                                          № 92-П 
 

 

О предельном уровне соотношения среднемесячной заработной платы 

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров государственных 

казенных учреждений Республики Марий Эл центров занятости населения, 

находящихся в ведении Департамента труда и занятости населения 

Республики Марий Эл, и среднемесячной заработной платы 

работников указанных учреждений 
 

(зарегистрирован в Минюсте Республики Марий Эл 19 июня 2017 г. № 121720170013) 

 

Во исполнение постановления Правительства Республики 

Марий Эл от 22 мая 2017 г. № 230 «О предельном уровне соотношения 

среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей и главных 

бухгалтеров территориального фонда обязательного медицинского 

страхования Республики Марий Эл, государственных учреждений Республики 

Марий Эл, государственных унитарных предприятий Республики Марий Эл и 

среднемесячной заработной платы работников указанных фонда, учреждений 

и предприятий» п р и к а з ы в а ю: 

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной 

заработной платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров 

государственных казенных учреждений Республики Марий Эл центров 

занятости населения, находящихся в ведении Департамента труда и занятости 

населения Республики Марий Эл, и среднемесячной заработной платы 

работников указанных учреждений, формируемой за счет всех источников 

финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год (без учета 

заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей, 

главного бухгалтера), в кратности от 1 до 8. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Руководитель                                                                                            А.П.Сычев 
 

garantf1://43258966.0/

